

# آدمربایی برای تامین مهریه همسر

اعضای یک باند آدمربایی، کودک ۸ ساله را در کارگاه ساخت مبلمان زندانی کرده بودند

۴ عضو یک باند آدمربایی که با ربودن پسری ۸ ساله، قصد اخذی ۹۰ میلیون تومانی از خانواده او را داشتند، در پی ۶ ساعت عملیات پلیسی در رباط کریم دستگیر شدند و گروگان نیز آزاد شد.

طراح اصلی آدمربایی هدف از این گروگانگیری را تامین پول مهریه همسرش عنوان کرده است.

به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده ساعت ۲۰ شامگاه ۱۵ فروردین ماه در پی شکایت مردی مبنی بر ربوده شدن پسر ۸ ساله‌اش در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی رباط کریم از توابع استان تهران قرار گرفت.

شاکی با معرفی خود به عنوان یک میل فروش گفت: پسر ۸ ساله‌ام عصر حادثه به باشگاهی در قلعه میر رفته بود که به خانه بازنگشت. در پی غیبت طولانی‌اش، سراغ او را از مسوولان باشگاه گرفتم، اما آنها گفتند پسرم باشگاه را ترک کرده و از او بی‌خبرند. وی افزود: در حال بازگشت به خانه بودم که مرد غریبه‌ای با تلفن همراهم تماس گرفت و با ادعای این که فرزندم را ربوده است، برای آزادی او ۹۰ میلیون تومان پول خواست.

باشکایت این مرد، کارآگاهان اداره آگاهی رباط کریم در قالب ۳ گروه، عملیات ویژه خود را برای رهایی گروگان و دستگیری مرد آدمربا و همدستان احتمالی‌اش آغاز کردند.

## ■ تماس‌های گروگانگیر بوی مرگ می‌داد

در حالی که تحقیقات ادامه داشت، مرد آدمربا دوباره با خانواده گروگان تماس گرفت و با تعیین محل قرار برای دریافت پول، تهدید کرد در غیر این صورت فرزندشان را خواهد کشت. ماموران با اطلاع از این موضوع به محل قرار آدمربا با خانواده شاکی اعزام شدند. به این ترتیب ماموران محل را محاصره و مرد جوانی که قصد نزدیک شدن به خانواده شاکی را داشت، دستگیر کردند.

متهم جوان با انتقال به پلیس آگاهی رباط کریم در بازجویی گفت با همدستی ۳ نفر از دوستانش کودک را ربوده‌اند و نشانی محل نگهداری کودک ربوده شده را در اختیار ماموران قرار داد.

ماموران با کسب این اطلاعات به پاتوق آنها که خانه‌ای در جنوب شهر بود اعزام و با هماهنگی قضایی وارد آنجا شدند و ۲ نفر دیگر از گروگانگیرها را دستگیر کردند اما

نشانی از کودک ربوده شده در این محل نبود.

## ■ گروگان در مخفیگاه طراح اصلی آدمربایی

۲ مرد متهم نیز به پلیس آگاهی منتقل شدند و در بازجویی گفتند طراح اصلی آدمربایی همدست دیگرشان بوده که اکنون کودک را در یک کارگاه میل‌سازی در یک شهرک صنعتی در حومه رباط کریم زندانی کرده است.

با اطلاعات به دست آمده از آدمربایان ماموران به محل فوق اعزام شدند و کارگاه میل‌سازی را محاصره کردند.

ماموران با اخطار به گروگانگیر از او خواستند کودک را رها و خود را تسلیم کند اما او حاضر به این کار نشد تا سرانجام ماموران رهاسازی گروگان وارد کارگاه میل‌سازی شدند و ساعت ۲ بامداد ۱۶ فروردین ماه طراح اصلی آدمربایی را دستگیر کردند. در همین موقع با جستجوی کارگاه، پسر ۸ ساله را که در انبار با دست و پای بسته زندانی شده بود، نجات دادند. به این ترتیب گروگان ۸ ساله تحویل خانواده‌اش شد و طراح اصلی آدمربایی برای ادامه تحقیقات در اختیار پلیس

آگاهی قرار گرفت.

سرکرده باند آدمربایی در اظهاراتش به پلیس گفت: در زمینه ساخت و فروش مبلمان فعالیت داشته و با خانواده شاکی نیز در همین رابطه آشنا شده بودم. چندی پیش به دلیل ورشکستگی و مشکلات مالی، همسرم با درخواست تقاضای طلاق، مهریه‌اش را که ۴۵ میلیون تومان بود، طلب کرد.

متهم اضافه کرد: پولی برای پرداخت مهریه نداشتم و احتمال داشت به زندان بیفتم. به همین خاطر تصمیم گرفتم نقشه ربودن پسر ۸ ساله میل فروش را - که وضع مالی مناسبی داشت - عملی و از وی اخذی کنم. وی یادآور شد: موضوع را با ۳ نفر از دوستانم در میان گذاشتم که قول همکاری دادند و قرار شد پس از گرفتن ۹۰ میلیون تومان از مرد میل فروش، نیمی از پول را من برای پرداخت مهریه همسرم بردارم و بقیه را آنها میان یکدیگر تقسیم کنند.

مرد آدمربا ادامه داد: از یک ماه پیش رفت و آمدهای مرد میل فروش و خانواده‌اش را زیر نظر گرفتیم تا این که عصر



عکس‌ها: کریم حیدری

حادثه پسر خردسال را تعقیب کردیم. به محض این که او از باشگاه ورزشی بیرون آمد، به او نزدیک شدیم و پسر خردسال را فریب داده و سوار خودرو کردیم. در میانه راه او قصد فرار داشت که کتکش زدیم و پس از بستن دست و پا و چشمانش او را به خانه یکی از همدستانمان انتقال دادیم.

متهم یادآور شد: ساعتی بعد مخفیگاهمان را عوض کرده و گروگان را به کارگاه میل‌سازی در شهر کی در حومه شهر بردیم که در این محل دستگیر شدیم.

سرهنگ اصلانی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران در این رابطه گفت: به محض تشکیل پرونده قضایی درباره این گروگانگیری، کارآگاهان اداره آگاهی رباط کریم عملیات آزادی گروگان را آغاز و پس از ۶ ساعت عملیات نفسگیر هر ۴ گروگانگیر را دستگیر کردند و گروگان را تحویل خانواده‌اش دادند.

وی افزود: ۴ عضو این باند تبه‌کاری با قرار قانونی روانه زندان شدند. تحقیقات تکمیلی از متهمان ادامه دارد.